中共湖南科技大学委员会组织部

科大组[2008]18号
关于认真做好2008级新生党员组织关系接转的通知
各直属党委（党总支部）：

为做好2008级新生中党员组织关系接转及党员档案材料的接收工作，现将有关事项通知如下：
1、各教学院党委（党总支部）指派专人负责新生（含研究生、本科生）中党员党的组织关系介绍信和党员档案材料的接收工作，并认真填写新生党员花名册（附后）。

2、各教学院党委（党总支部）于10月10日之前将新生党员的党员组织关系介绍信、党员档案材料和党员花名册一并送我部并办理组织关系转递手续。党员档案材料经我部审查后返回教学院党委（党总支部）保存。

3、按照上级组织部门关于党员组织关系管理的规定，校外转来的所有党员组织关系必须经我部接转后才能接收，各教学院党委（党总支部）不能直接接收校外党员组织关系介绍信。请各教学院党委（党总支部）认真清理，凡有以前直接接收了党员组织关系介绍信的，此次一并到我部办理，学生党员基本情况也填入新生党员花名册中并在花名册备注栏中注明“往年”字样。没有转来党员组织关系或没有出具党员证明信的党员，所在单位党组织不能承认其党员身份、不能安排其参加党的组织生活。
4、根据我校关于党员组织关系转接的规定，我校2008年考上本校研究生的学生党员，以及因读研党组织关系发生了变更现在需要回原单位或到新单位工作的教职工党员，于10月10日前由本人携带就读单位党委（党总支）开具的党员组织关系介绍信来我部办理党员组织关系校内异动手续。其中考上本学院的学生党员，只需携带本人研究生入学录取通知书和身份证来我部办理党员信息变更手续。
特此通知

二〇〇八年九月十二日
                学院新生党员花名册

党委（党总支部）盖章                  填表人：                         填报时间：    年   月   日

	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	民族
	 籍贯
	入党年月
	是否

转正
	毕业学校或

原工作单位
	档案

来否
	备注

说明：1、研究生和潇湘学院学生请在备注栏中注明。

2、请在10月10日之前将此表的纸质文档交组织部，同时将其电子文档一起交给或发至组织部：dwzzb@hnust.edu.cn.